[image: ]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2024

	№
	15-П

	[bookmark: _GoBack]г. Киров

Об утверждении Порядка и условий предоставления единовременной социальной выплаты супружеским парам в связи с юбилейными датами совместной жизни
В целях реализации статьи 3 Закона Кировской области от 03.10.2023
№ 204-ЗО «О единовременной социальной выплате супружеским парам в связи с юбилейными датами совместной жизни» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок и условия предоставления единовременной социальной выплаты супружеским парам в связи с юбилейными датами совместной жизни согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png